平成 26 年 8 月 11 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長  大石 昇

（TEL．03－3542－3411）

シンガポール現地法人（子会社）の製造業務移管に関するお知らせ

 当社のシンガポール現地法人は、下記のとおり製造業務移管を実施することといたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．製造業務移管の理由
 シンガポールにおける人件費等のコスト上昇や経済環境の変化を鑑み、業務の効率化お

よび人員配置の最適化を図るため、移管するものであります。

２．移管の内容
シンガポール現地法人が行っている製造業務をジョホールバル現地法人（マレーシア）

へ移管し、製造以外の業務は、シンガポール現地法人にて継続いたします。

シンガポール現地法人
名  称    CHIYODA INTEGRE CO. (S) PTE. LTD.
住  所  2 Woodlands Sector 1, #01-16 Woodlands Spectrum, Singapore 738068
電 話 番 号 +65-62727020

３．移管完了予定
 平成 26 年 12 月末日

４．今後の見通し
当期の連結業績に与える影響は、軽微であります。

以上